
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 39.084.179,00 1.562.385,0040.646.564,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,16

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 14.539.811,00 571.733,0015.111.544,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 96,22

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.035.306,00 2.655.738,007.691.044,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 65,47

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 416.595,00 970.958,001.387.553,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 30,02

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.011.260,00 8.397.557,009.408.817,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 10,75

Вкупно за програма : В1 60.087.151,00 14.158.371,0074.245.522,00 80,93

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 7.037.815,00 102.185,007.140.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,57

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.602.737,00 44.763,002.647.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,31

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.199.494,00 606.274,005.805.768,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 89,56

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 560.924,00560.924,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 15.400.970,00 753.222,0016.154.192,00 95,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.839.590,00 540.410,004.380.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 87,66

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.420.242,00 199.758,001.620.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 87,67

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 1.061.458,00 339.142,001.400.600,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 75,79
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 939.769,00 18.034,00957.803,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,12

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 143.923,00 159.642,00303.565,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,41

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 33.694,00 1.406,0035.100,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 95,99

Вкупно за програма : К3 7.438.676,00 1.258.392,008.697.068,00 85,53

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 232.047.245,00 497.248,00232.544.493,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,79

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 85.895.578,00 265.150,0086.160.728,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,69

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 13.424.995,00 73.194,0013.498.189,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,46

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.104.237,00 2.205,001.106.442,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,80

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 412.370,00412.370,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 5.721.844,00 21.062,005.742.906,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,63

Вкупно за програма : Н1 338.606.269,00 858.859,00339.465.128,00 99,75

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 117.014.241,00 272.824,00117.287.065,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,77

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 43.279.935,00 152.365,0043.432.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,65

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 15.216.678,00 35.917,0015.252.595,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,76

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.381.630,00 879,001.382.509,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,94
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 288.673,00 48.036,00336.709,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 85,73

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 36.412.280,00 269.964,0036.682.244,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,26

Вкупно за програма : Н2 213.593.437,00 779.985,00214.373.422,00 99,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.304.063,00 611.533,008.915.596,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 93,14

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.583.266,00 700.138,004.283.404,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 83,65

Вкупно за програма : Њ0 11.887.329,00 1.311.671,0013.199.000,00 90,06

Вкупно за сметка 647.013.832,00 19.120.500,00666.134.332,00 97,13

ВКУПНО: 647.013.832,00 19.120.500,00666.134.332,00 97,13

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 13.02.2018 ; Време: 12:30:14



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 60.240.000,00 14.005.522,0074.245.522,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 81,14

Вкупно за програма : В1 60.240.000,00 14.005.522,0074.245.522,00 81,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 15.400.970,00 753.222,0016.154.192,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 95,34

Вкупно за програма : В2 15.400.970,00 753.222,0016.154.192,00 95,34

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 8.528.000,00 169.068,008.697.068,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 98,06

Вкупно за програма : К3 8.528.000,00 169.068,008.697.068,00 98,06

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 337.364.096,00 2.101.032,00339.465.128,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,38

Вкупно за програма : Н1 337.364.096,00 2.101.032,00339.465.128,00 99,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 213.593.437,00 779.985,00214.373.422,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 99,64

Вкупно за програма : Н2 213.593.437,00 779.985,00214.373.422,00 99,64

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2017 - 31.12.2017

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.887.329,00 1.311.671,0013.199.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 90,06

Вкупно за програма : Њ0 11.887.329,00 1.311.671,0013.199.000,00 90,06

Вкупно за сметка 647.013.832,00 19.120.500,00666.134.332,00 97,13

ВКУПНО: 647.013.832,00 19.120.500,00666.134.332,00 97,13

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 13.02.2018 ; Време: 12:30:14


